
Vytištěno:

Doklad č. R0120201003 Rozpočtové opatření č.3 schválené zastupitelstvem 24.6.2
Připraveno dne 24.06.2020 Schváleno dne 24.06.2020

29.06.2020 8:36:41

lz 7

Para Pol Ná Z Uz Org ZJ Ptijmy Výdaje FinancovániRozpočtová položka Důvod

Úprava rozpočtu v souvislosti se snížením předpokládaný přijmů z RUD
Sníženi výdajů
Zapojeni překročených příjmů do rozpočtu
Sníženi neinv. transfer. spolkům, cizím PO, nefin.podnik.subj. a sníženi darů obyvatelstvu
Uprava výše přispěvku zŠ a MŠ Jince v souvislosti s předfinancovánlm dotace na vybaveni technické učebny v částce 287,523,83,-Kč
Uprava rozpočtu v souvislosti s přijatými dotacemi na:

-Oprava komunikace Pod Váhou
-Rekonstrukce hromosvodu a části střešního pláště ZŠ
-Dopravní automobil pro hasiče
-Sníženi energetické náročnosti č.p.165 a Č.p.98
-Centrum pro opětovné využiti výrobků

Zapojení překročených příjmů do rozpočtu na navýšeni výdajů
Uprava rozpisu rozpočtu v rámci paragrafu nebo položky
Uprava rozpočtu ve výdajové části

1014 5137 000 O 00000 0000 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —20 000,00 0,00

1014 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —5 000,00 0,00

2143 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —5 000,00 0,00

2143 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup ostatních služeb úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —10 000,00 0,00

2212 6121 000 O 00000 0000 000 Budoy, haly a stavby úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —100 000,00 0,00

22:9 6121 C00 O 00000 0000 003 Budovy, haly a stavby úprava rozpočtu—stiženi př 0,00 —930 000,00 0,00

234: 517: 000 O 00000 0000 000 Výdaje na dodavate.zajišť.or úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —100 000,CC 0,00

3149 554 000 O 03003 3003 000 Elektrická energie úprava rozpočtu—snížení př 0,03 —SC CCO,00 0,00

3149 5171 003 0 00000 0300 000 Výdaje na dodavatel.zaižť.opr úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —Ub 000,00 0,00

3149 6121 300 O 00000 0000 000 Budovy, hay a stavby úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —100 000,30 0,00

3314 5136 000 O 00000 0000 000 Výdaje na knihy, učební pomůck úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —5 000,00 0,00

33:4 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiáu.n. úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —9 000,00 0,00

33:4 5175 000 O 00000 0000 330 Výdaje na poř. věcí a služeb — úprava rozpočtu—snížení př 3,00 —z ooo,oo 0,00

3319 5:69 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —oo 000,00 0,00

3319 5175 000 0 00000 0000 000 Výdaje na poř. věci a služeb — úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —10 000,00 0,00

3392 5137 330 O 00000 0000 000 Drobný hmotný mv. a neinv. ra úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —10 000,00 0,00

3392 5138 000 O 00000 0000 000 Nákup zboží úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —10 000,00 0,00

3392 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —20 000,00 0,00

3392 5164 000 O 00000 0000 000 Nájemné úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —5 000,00 0,00

Úřad městyse Jince Strana I ‚ 7



Vytištěno: 29.06.2020 8:36:41

Doklad č. R0120201003 Rozpočtové opatření č.3 schválené zastupitelstvem 24.6.25ttm
Připraveno dne 24.06.2020 Schváleno dne 24.06.2020

2z 7

Para Pol Ná Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Při jmy Výdaje Financováni

3392 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —200 000,00 0,00

3392 5175 000 O 00000 0000 000 Pohoštění úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —20 000,00 0,00

3429 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržováni úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —90 000,00 0,00

3519 5154 000 O 00000 0000 000 Elektrická energie úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —25 000,00 0,00

3519 5171 000 0 00000 0000 000 Opravy a udržování úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —25 000,00 0,00

3612 5123 000 0 00000 0000 000 Podlimitní technické zhodnocen úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —100 000, 00 0,00

3612 5199 000 O 00000 0000 000 Ostatní výdaje souvisejici s n úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —8 000,00 0,00

3613 5154 000 0 00000 0000 000 Elektrická energie úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —15 000,00 0,00

3613 5163 000 0 00000 0000 000 Nákup ostatních služeb úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —5 000,00 0,00

3613 5171 000 O 00000 0000 000 Výdaje na dodavate1.zajiš.opr úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —5 000,00 0,00

3639 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —153 000,00 0,00

3639 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržovaní úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —153 000, 00 0,00

3722 5139 000 O 00000 0000 000 Nakap materiálu j.n. úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —5 000,00 0,00

3722 5156 000 O 00030 0000 000 Pohonně hmoty a maziva úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —20 000,00 0,00

3722 5171 000 O 00030 0000 000 Opravy a udržování úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —10 000, 00 0,00

3726 5169 000 O 00330 0000 000 Nákup ostatních služeb úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —250 000, 00 0,00

3744 5171 030 O 03000 0000 030 výdaje na dodavatel.zajišt.opr úprava rozpočtu—snížení př 0.00 —5 000,00 0,00

3745 5133 030 3 03000 0003 303 Nákup materiálu j.n. úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —10 000,00 0,00

3745 5156 000 O 00000 0000 000 Pohonné hmoty a maziva úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —15 000,00 0,00

3745 5171 000 O 00000 0300 000 Opravy a udržováni úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —10 000,00 0,00

4339 5021 000 C 00000 3000 000 Ostatní osobní výdaje úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —20 000,00 0,00

5311 5163 000 O 00000 3000 000 Nákup ostatních služeb úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —30 000,00 0,00

5512 5134 000 O 00000 0000 000 Prádlo, oděv a obuv úprava rozpočtu—sníženi př 0,03 —20 000,00 0,00

5512 513? 000 O 00000 0000 000 Crobný hmotný mv. a neinv. ma úprava rozpočtu—sníženi př 0,03 —20 033,00 0,00

5512 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. úprava rozpočtu—sníženi př 0,03 —20 033,33 0,00

5512 5155 000 O 00003 0000 000 Pohonné hiroty a mazíva úprava rozpočtu—sníženi př 0,30 —20 033,33 0,00

5512 5167 000 O 00330 0000 000 Služby školeni a vzděláváni úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —10 033,33 0,00

5512 5169 030 O 00000 0000 000 Nákup služeb j .n. úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —15 033,03 0,00

5512 5171 033 3 00000 0000 333 Opravy a udržování úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —30 033,00 0,00

Úřad městyse Jince Strana 2 / 7



Vytištěno: 29.06.2020

Doklad Č. R0120201003 Rozpočtové opatřenĺ č.3 schválené zastupitelstvem 24.6.28tmn18 S z 7

Připraveno dne 24.06.2020 Schváleno dne 24.06.2020

8:36:41

Para Pol Ná Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Při jmy Výdaje Financováni

5512 5173 000 O 00000 0000 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —l 000,00 0,00

5512 5175 000 O 00000 0000 000 Pohoštění úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —20 000,00 0,00

5512 5194 000 O 00000 0000 000 Věcné dary úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —5 000,00 0,00

6112 5175 000 O 00000 0000 000 Pohoštění úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —10 000,00 0,00

6171 5132 000 O 00000 0000 000 Ochranné pomůcky úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —2 000,00 0,00

6171 5134 000 O 00000 0000 000 Výdaje na prádlo, oděv a obuv úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —5 000,00 0,00

6171 5136 000 O 00000 0000 000 Knihy, učební pomůcky a tisk úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —3 000,00 0,00

6171 5137 000 O 00000 0000 000 Drobný hmotný mv. a neinv. na úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —20 000,00 0,00

6171 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —30 000,00 0,00

6171 5156 000 O 00000 0000 000 Pohonné hmoty a maziva úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —20 000,00 0,00

6171 5167 000 O 00000 0000 000 Služby školení a vzdělávání úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —50 000,00 0,00

6171 5168 000 O 00000 0000 000 Služby zpracování dat úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —30 000,00 0,00

6171 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —30 000,00 0,00

6171 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržování úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —40 000,00 0,00

6171 5175 000 O 00000 0000 000 Pohoštění úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —10 000,00 0,00

1014 2111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrob úprava rozpočtu—snížení př 1 500,00 0,00 0,00

2212 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná úprava rozpočtu—snížení př 5 977,40 0,00 0,00

2219 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná úprava rozpočtu—snížení př 11 495,00 0,00 0,00

2310 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná úprava rozpočtu—snížení př 14 653,25 0,00 0,00

3429 2111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytováni služeb a výrob úprava rozpočtu—snížení př 2 372,80 0,00 0,00

3612 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná úprava rozpočtu—snížení př 176 112,72 0,00 0,00

3631 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná úprava rozpočtu—sníženi př 8 016, 94 0,00 0,00

3632 2111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytování služeb a úprava rozpočtu—sníženi př 1 400,00 0,00 0,00

5512 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná úprava rozpočtu—snížení př 8 863,92 0,00 0,00

6171 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky úprava rozpočtu—snížení př 4 693,20 0,00 0,00

6112 5492 000 O 00000 0000 000 Dary obyvatelstvu úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —10 000,00 0,00

3419 5492 000 O 00000 0000 000 Dary obyvatelstvu úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —4 000,00 0,00

3429 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —4 000,00 0,00

3429 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —12 800,00 0,00

Úřad městyse Jince Strana SI 7



Doklad č. R0120201003 Rozpočtové opatřenĺ č.3 schválené zastupitelstvem 24.6.2
Připraveno dne 24.06.2020 Schváleno dne 24.06.2020

Vytištěno: 29.062020 8:36:41

Strana 4 z T

Para Pol fl Z Uz Qrq Z Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financováni

3429 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —15 000,00 0,00

3429 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —5 000, 00 0,00

3429 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —7 000,00 0,00

3429 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolküm úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —30 000,00 0,00

3419 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —30 000,00 0,00

3419 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —20 000,00 0,00

3419 5222 000 C 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům úprava rozpočtu—sníženi př 0,00 —400,00 0,00

3392 5212 000 O 00000 0000 000 Neinv.transfery nefin.podnik.s úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —l 000,00 0,00

4357 5339 000 O 00000 0000 000 Neinv. transfery cizím PO úprava rozpočtu—snížení př 0,00 —10 000,00 0,00

0000 1111 000 O 00000 0000 000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. úprava rozpočtu—snížení př —1 500 000,00 0,00 0,00

0000 1121 000 O 00000 0000 000 Daň z příjmů práv, osob úprava rozpočtu—snížení př —l 000 000,00 0,00 0,00

0000 1211 000 O 00000 0000 000 Daň z přídané hodnoty úprava rozpočtu—snížení př —942 285,23 0,00 0,00

3113 6351 000 O 00000 0000 000 Inv.přisp. zřízeným PO předfin.dotace Zš 0,00 287 523,83 0,00

5212 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby předfin.dotace Zš 0,00 —287 523,83 0,00

0000 4116 000 O 17058 0108 000 Ost. NI př.transfer. ze státního ro úprava rozpočtu—přijaté do 3 169 865,45 0,00 0,00

2212 5171 000 O 17058 0108 000 Výdaje na dodavatel.zajiěť.opravy a úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 3 169 865,45 0,00

0000 4116 000 O 98001 0109 000 Ost. NI př.transfer. ze státního ro úprava rozpočtu—přijaté do 2 475 323,00 0,00 0,00

3113 5171 000 C 98001 0109 000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 2 475 323,00 0,00

3113 5171 000 O 00000 0109 000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 275 036, 14 0,00

5213 5903 000 O 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatření úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 —275 036, 14 0,00

0000 4116 107 5 17015 0110 000 Ost. NI př.transfer. ze státního ro úprava rozpočtu—přijaté do 3 750 888,50 0,00 0,00

0000 4116 107 1 17015 0110 000 Ost. NI př.transfer. ze státního ro úprava rozpočtu—přijaté do 220 640, 50 0,00 0,00

0000 4216 107 5 17968 0110 000 Ost.př. transfery ze státního rozpo úprava rozpočtu—přijaté do 896 095,50 0,00 0,00

0000 4216 107 1 17968 0110 000 Ost.př. transfery ze státního rozpo úprava rozpočtu—přijaté do 52 711,50 0,00 0,00

3113 5171 107 5 17015 0110 000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 3 750 888,50 0,00

3113 6121 107 1 17015 0110 000 Budovy, haly a stavby úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 220 640, 50 0,00

3113 5171 107 5 17968 0110 000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 896 095, 50 0,00

31i3 6121 107 1 17968 0110 000 Budovy, haly a stavby úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 52 711,50 0,00

3113 5171 000 O 00000 0110 000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 441 281,00 0,00

Úřad městyse Jince Strana 4 / 7



Vytištěno: 30.06.2020 13:53:00

Strana 5/ 7

Připraveno dne 24.06.2020 Schváleno dne

Doklad č. R0120201003 Rozpočtové opatřenĺ č.3 schválené zastupitelstvem 24.6.2s
24.06.2020

5z 7

Para Pol Ná Z Uz Org Z Rozpočtová položka Důvod Při jmy Výdaje Financováni

3113 6121 000 0 00000 0110 000 Budovy, haly a stavby úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 105 423,00 0,00

5212 6121 000 O 00000 0110 000 Budovy, haly a stavby úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 —546 704,00 0,00

0000 4216 000 O 00000 0000 000 Ost. př. transfery ze státního rozp úprava rozpočtu—přijaté do —950 000,00 0,00 0,00

0000 4216 107 5 17969 0092 000 Ost. př. transfery ze státního rozp úprava rozpočtu—přijaté do 950 000,00 0,00 0,00

0000 4116 000 O 00000 0000 000 Ost. NI př.transfer. ze státního ro úprava rozpočtu—přijaté do —1 579 358,28 0,00 0,00

0000 4216 107 1 17968 0098 000 Ost. př. transfery ze státního rozp úprava rozpočtu—přijaté do 28 039,31 0,00 0,00

0000 4216 107 S 17969 0098 000 Ost. př. transfery ze státního rozp úprava rozpočtu—přijaté do 560 786,35 0,00 0,00

0000 4216 107 1 17968 1165 000 Ost. př. transfery ze státního rozp úprava rozpočtu—přijaté do 31 100,07 0,00 0,00

0000 4216 107 S 17969 1165 000 Ost. př. transfery ze státního rozp úprava rozpočtu—přijaté do 622 001,34 0,00 0,00

2212 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržování úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 —337 431,21 0,00

0000 4216 000 O 00000 0000 000 Ost. př. transfery ze státního rozp úprava rozpočtu—přijaté do —1 585 621,78 0,00 0,00

0000 4216 106 5 15974 0104 000 Ost. př. transfery ze státního rozp úprava rozpočtu—přijaté do 1 360 612,10 0,00 0,00

0000 4116 106 S 15011 0104 000 Ost. NI př.transfer. ze státního ro úprava rozpočtu—přijaté do 114 787, 65 0,00 0,00

2212 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržováni úprava rozpočtu—přijaté do 0,00 —110 222,03 0,00

0000 1337 000 O 00000 0000 000 Ostaní poplatky a odvody v ob zapojení překročených příj 40 000,00 0,00 0,00

6171 5154 000 O 00000 0000 000 Elektrická energie zapojení překročených příj 0,00 40 000,00 0,00

3639 3111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z prodeje pozemků zapojení překročených příj 30 000,00 0,00 0,00

3639 6130 000 O 00000 0000 000 Pozemky zapojení překročených příj 0,00 30 000,00 0,00

3613 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky zapojení překročených příj 18 964,33 0,00 0,00

3429 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby zapojeni překročených příj 0,00 18 964,33 0,00

3429 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky zapojení překročených příj 5 624,59 0,00 0,00

3612 5162 000 O 00000 0000 000 Služby telekomunikaci a radiok zapojení překročených příj 0,00 5 624,59 0,00

3392 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky zapojení překročených příj 5 135,23 0,00 0,00

3613 5151 000 O 00000 0000 000 Studená voda zapojení překročených příj 0,00 5 135, 23 0,00

3639 2119 000 O 00000 0000 000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti zapojení překročených příj 5 098,94 0,00 0,00

3722 5151 000 O 00000 0000 000 Studená voda zapojení překročených příj 0,00 5 098,94 0,00

3639 2322 000 O 00000 0000 000 Přijaté pojistné náhrady zapojení překročených příj 3 000,00 0,00 0,00

3639 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná zapojení překročených příj 10 627,81 0,00 0,00

3639 3111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z prodeje pozemků zapojení překročených příj 25 950,00 0,00 0,00

Úřad městyse Jince



Vytištěno: 30.06.2020 13:53:00

Doklad č. R0120201003 Rozpočtové opatření č.3 schválené zastupitelstvem 24.6.25tana
Připraveno dne 24.06.2020 Schváleno dne 24.06.2020

6z 7

Para Pol Ná Z Cz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financování

3725 2324 000 0 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové přispčvky zapojeni překročených příj 2 221,20 0,00 0,00

3722 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. zapojeni překročených příj 0,00 41 799,01 0,00

3429 2111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrob zapojeni překročených přij 8 615,20 0,00 0,00

6171 5221 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf.fundacírn, ústavům a ob zapojeni překročených přij 0,00 8 615,20 0,00

3322 5021 000 O 00000 0000 000 Ostatní osobní výdaje úprava rozpisu rozpočtu 0,00 S 300,00 0,00

3322 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —8 300,00 0,00

3113 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby úprava rozpisu rozpočtu 0,00 26 000, 00 0,00

3149 6121 000 0 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —26 000,00 0,00

3764 5168 330 O 00000 0000 000 Zpracováni dat a sužby son. úprava rozpisu rozpočtu 0,00 B 000,00 0,03

3744 5171 000 O 00000 0000 300 Výdaje na dodavate.zajišť.opr úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —B 000, 00 0,03

6112 5139 000 0 00000 0033 000 Nákup materiálu i.n. úprava rozpisu rozpočtu 3,00 4 300,00 0,00

6112 5:76 000 O 00000 0000 000 Účastnické po1atky na konfere úprava rozpisu rozpočtu 3,00 —2 000, 00 0,00

6112 5:79 000 O 00000 0000 003 Ostatní nákupy j.n. úprava rozpisu rozpočtu 3,00 —2 000,00 0,00

2341 5169 000 O 00000 0000 003 * úprava rozpisu rozpočtu 3,00 5 000,00 0,00

2341 517 000 O 00333 0000 000 Výdaje na dodavate1.zajíšť.or úprava rozpisu rozpočtu 3,30 —5 300,00 0,03

3727 612: 000 O 00000 0000 000 úprava rozpisu rozpočtu 0,30 10 000,00 0,03

522 612: 000 O 30000 0000 000 Budovy, haly a stavby úprava rozpisu rozpočtu 0,03 —13 000,00 0,00

6:7: 5163 000 3 30000 0000 000 Nákup služeb j.n. úprava rozpisu rozpočtu 0,33 —5 000,00 0,00

6171 5179 000 O 00000 0000 000 úprava rozpisu rozpočtu 0,00 5 000,00 0,00

3722 6122 000 O 00000 0000 000 * úprava rozpisu rozpočtu 0,00 30 000,00 0,00

5212 6121 000 0 00000 0003 300 Budovy, haly a stavby úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —30 000, CC 3,00

2212 5:71 000 O 00000 3300 330 Opravy a udržováni úprava rozpisu rozpočtu 0,00 62 OCC,OC 3,00

2212 6:21 000 O 00000 0000 003 Budovy, hay a stavby úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —62 000, OO 3,00

3322 517. 000 O 00333 0000 000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —13 000,00 3,00

3322 612: 000 O 03000 0000 000 Budovy, haly, stavby úprava rozpisu rozpočtu 3,00 13 000,00 3,00

Úřad městyse Jince Strana 6 / 7



VytištěnD: 30062020 13:5300

Para Pol Zlá Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Při jmy Výdaje Financováni

Souhrn za doklad č. R0120201003 Rozpočtové opatřeni č.3 schválené zastupitelstvem 24.6.2020

Přijmy : zvýšeni 14 623 173,80 - sníženi 7 557 265,29 = rozdíl 7 065 908,51

Výdaje: zvýšeni 12 001 025,72 - sníženi 4 935 117,21 = rozdíl 7 065 908,51

Financováni - změna celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00

Omezeni dokladů: Doklad čislo: RO/20201003

Celkový souhrn za doklady

Příjmy : zvýšeni 14623 173,80 -

Výdaje: zvýšeni 12001 025,72 -

Financováni - změna celkem

sníženi 7 557 265,29 = rozdíl 7 065 908,51

sníženi 4 935 117,21 = rozdíl 7 065 908,51

0,00 <- Kontrola 0,00

Doklad Č. R0120201003 Rozpočtové opatření č.3 schválené zastupitelstvem 24.6.25t8t 7 z 7

Připraveno dne 24.06.2020 Schváleno dne 2‘LOE.2320

Úřad městyse Jince Strana 7 I 7


